
PŘEHLED USNESENÍ 
85. schůze Rady města  

konané dne 21.1.2014 

 

1338/85/RM/2014 Rozpočtové opatření města č. 11/2013  

I. schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 11/2013 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2013 se zvyšují o 43,4 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2013, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 

1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 11/2013, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1339/85/RM/2014/1 Rozpočtové opatření města č. 01/2014 a 02/2014  
I. schvaluje 

1. Uzavření smlouvy se společností REC Group s.r.o., IČ 25548034, Brněnská 1372, Staré 
Město, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,- Kč, určené na realizaci akce 
"Beseda s Jiřím Kolbabou". Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za 
dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1339/85/RM/2014/2 Rozpočtové opatření města č. 01/2014 a 02/2014  
I. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 01/2014 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2014 se zvyšují o 8,3 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2014, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Využití prostředků získaných z veřejné sbírky na humanitární a charitativní pomoc obcím 
ČR postiženým záplavami v červnu 2013 ve výši 11 148,- Kč tak, že obci Putim, IČ 
00250058, bude poskytnut věcný dar motorová pila Husqvarna 560 XP v hodnotě 17 490,- 
Kč. Rozdíl mezi výtěžkem sbírky a hodnotou daru bude uhrazen z rozpočtu města Uherské 
Hradiště. 
II. souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola a 
Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace, Základní škola 
UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, příspěvková organizace, Základní škola 



T. G. Masaryka, příspěvková organizace,  1.máje 55, Uherské Hradiště,  Knihovna B. B. 
Buchlovana, příspěvková organizace, Velehradská třída 714, Uherské Hradiště,  Slovácké 
divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, 
Mateřská škola, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, příspěvková organizace, v celkové 
hodnotě 189 569,-- Kč dle přílohy k důvodové zprávě. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 01/2014, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 02/2014 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2014 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit uzavření smlouvy se Zlínským krajem, IČO 70891320, třída Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín, na poskytnutí investiční dotace ve výši 1 000 000,- Kč, účelově určené na úhradu 
nákladů spojených s realizací akce "Uherskohradišťská nemocnice a.s. - Centrální objekt - 
Infrastruktura". Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2014. 

4. Vzít na vědomí Informace k dotaci na Městský sportovní a rekreační areál v souvislosti s 
Mistrovstvím Evropy ve fotbale, které se bude konat v roce 2015, ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1340/85/RM/2014 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. Schválit poskytnutí 16 úvěrů z Fondu rozvoje bydlení v celkovém objemu 3 980,4 tis. Kč 
dle přílohy důvodové zprávy 

2. Vzít na vědomí informaci komise Fondu rozvoje bydlení k účelovému využití poskytnutých 
finančních prostředků podle platných pravidel 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1341/85/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
3 712 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 
v k. ú. Mařatice a zemní šachtou na ulici Průmyslová na pozemku p. č. 777/1 v k. ú. Uherské 
Hradiště, společnosti ČSAD Uherské Hradiště a. s., třída Maršála Malinovského 874, 686 19 
Uherské Hradiště, IČ 494 45 910; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zajištění provozu vnitřní (firemní) 
infrastruktury nájemce 
2. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
2 555 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 
v k. ú. Mařatice a budovou ČSAD na autobusovém nádraží č. p. 1311, Uherské Hradiště, 
společnosti ČSAD Uherské Hradiště a. s., třída Maršála Malinovského 874, 686 19 Uherské 
Hradiště, IČ 494 45 910; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zajištění provozu vnitřní (firemní) 
infrastruktury nájemce 
3. pronájem 1 kusu HDPE mikrotrubičky 10/8mm metropolitní komunikační sítě Uherské 



Hradiště o celkové délce 306 bm, vedené v trase mezi zemní komorou u parkoviště před 
vjezdem do Uherskohradišťské nemocnice a. s. na pozemku p. č. 378/9 v k. ú. Uherské 
Hradiště a zemní spojkou umístěnou před budovou č. p. 1212, Jiřího z Poděbrad na pozemku 
p. č. 289/15 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti Dat, s. r. o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě o celkové délce 132,16 bm na částech pozemků 
p. č. 705/3 a p. č. 712/5, oba v k. ú. Uherské Hradiště (vymezeného geometrickým plánem č. 
2094-117/2013), pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností Vegacom a. s. , Novodvorská 1010/14, 
142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0810/SMM uzavřené dne 
18.10.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
36, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 57 918, týkající se výpůjčky pozemku st. p. č. 146/1, 
stavby na předmětném pozemku včetně movitých věcí, vše v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve 
změně čl. I. odst. 1. a ve změně čl. I. odst. 2., a to v rozšíření předmětu výpůjčky o 
reprosoustavu HK audio IL 82W (2 ks), reproduktor pro plošné ozvučení Dexon SC-30AH (1 
ks), zónový pult LDZM6 (1 ks) a koncový zesilovač LDDJ200 (2 ks) 
6. ukončení Nájemní smlouvy č. 2004/160/SMM uzavřené dne 18.03.2004 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
Stanislavem Panáčkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , týkající se pronájmu části pozemku p. č. 
137 o výměře 15 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 28.02.2014 
7. uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 137 o výměře 15 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ing. Michalem Rajnohou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ; celková výše náhrady činí 16.250 Kč 
II. ruší 
1. usnesení RM č. 1049/69/RM/2013 ze dne 30.04.2013 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního optického vedení sítě elektronických 
komunikací do-na částech pozemků p. č. 887/2 v délce cca 16 bm, p. č. 887/5 v délce cca 20 
bm a p. č. 888/1 v délce cca 20 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště pro oprávněného UPC Česká 
republika, s. r. o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4, IČ 005 62 262; za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

III. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
31.01.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MINAS ALLEGRO, s. r. o., Zerzavice 1948, 686 01 
Staré Město, IČ 469 77 449, týkající se pronájmu nebytového prostoru č. 2.25 o výměře 23,05 
m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 
28.02.2014 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1.  



změnu usnesení ZM č. 212/14/ZM/2012 ze dne 10.12.2012 v odst. I. v bodě 14., a to 
následovně: 

původní znění: 

ZM schvaluje 

bezúplatné nabytí pozemku p. č. 1864/3 o celkové výměře 10 065 m2 v k. ú. Mařatice od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČ 697 97 111 

nové znění: 

ZM schvaluje 

nabytí pozemku p. č. 1864/3 o celkové výměře 10 065 m2 v k. ú. Mařatice od České 
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, IČ 697 97 111; za 
celkovou kupní cenu 2.000.000 Kč 

2. převod pozemku p. č. 3012/96 o celkové výměře 23 m2 v k. ú. Mařatice, panu Radimu 
Uherkovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1342/85/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města II.  
I. schvaluje 
1. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 137,85 m2 (dle přesné specifikace 
prostor sloužících podnikání uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště, společnosti Masíčko, s. r. o., Bílovice 573, 687 12 Bílovice, IČ 
017 46 014; s výší nájmu 750 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou dle platné právní úpravy; za účelem zřízení prodejny masa, uzenin a 
zpracování masných výrobků 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení  a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení 
NN v celkové délce cca 203 bm a kabelové skříně NN do-na částech pozemků p. č. 1307/1 
v délce cca 4 bm v k. ú. Uherské Hradiště a p. č. 399/2 v délce cca 11 bm, p. č. 399/23 v délce 
cca 10 bm, p. č. 399/36 v délce cca 130 bm, st. p. č. 578/1 v délce cca 28 bm a p. č. 399/67 v 
délce cca 20 bm,  vše v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba 
DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou a s podmínkami OIN a pracovníka 
GIS uvedenými v důvodové zprávě 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
provedení a uložení vodovodního  potrubí DN 80 mm v celkové délce cca 143,00 bm do-na 
částech pozemků p. č. 3002/85 v délce cca 83,80 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 59,20 bm, oba 
v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, 



provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Sandomir 
Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339; za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou a 
s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
provedení a uložení kanalizačního potrubí DN 300 mm v celkové délce cca 152,10 bm do-na 
částech pozemků p. č. 3002/85 v délce cca 96,50 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 55,60 bm, 
včetně 4 ks šachet - na pozemku p. č. 3002/85 tři šachty o celkové výměře 3,00 m2, na 
pozemku p. č. 2058/2 jedna šachta o výměře 1,00 m2, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizačního potrubí, pro oprávněného Sandomir Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 
Praha 4, IČ 014 75 339; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 
Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou a 
s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - umístění STL potrubí v délce cca 5,50 bm do-
na části pozemku p. č. 3002/85 v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na část 
pozemku za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby plynovodního potrubí, 
pro oprávněného Sandomir Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339; 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou a s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 
6. pronájem části pozemku p. č. 1059/60 o výměře 27 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
Pavlu a Boženě Mošťkovým░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 
300 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH s tím, že pokud bude celková doba pronájmu kratší než 
jeden kalendářní rok, uhradí nájemce bez ohledu na dobu trvání nájmu jednoroční nájemné 
v plné výši; na dobu určitou do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na 
vybudování 2 parkovacích stání, nejdéle však do 31.12.2015; za účelem výstavby 2 
parkovacích stání v souvislosti s přístavbou restaurace "U Komína" 
7. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.25 o výměře 23,05 m2 ve II. NP budovy č. p. 
1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, Ing. Ivaně Šáchové, Hlavní 318, 686 04 Uherské 
Hradiště - Míkovice, IČ 617 08 968; s výší nájmu 9.371 Kč/rok/pronajatý prostor, stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH a 2.154 
Kč/rok/movitý majetek + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle 
platné právní úpravy; za účelem zřízení kanceláře pro vedení účetnictví a ekonomické 
poradenství 
8. ukončení Nájemní smlouvy č. S-0000413/SMM, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené dne 
23.10.2000 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckem, stavebním bytovým družstvem, Průmyslová 1144, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 002 12 539, týkající se pronájmu pozemků zastavěných garážemi 
v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni podpisu Dohody o ukončení Nájemní smlouvy č. S-
0000413/SMM 
9. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 344,95 m2 (dle přesné specifikace 
prostor sloužících podnikání uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, společnosti D. A. S., s. r. o., Sokolovská 573, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 469 03 933; s výší nájmu 10.000 Kč/měsíc + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dle platné právní úpravy; za účelem provozování jídelny - 
výdej stravy 
10.  



uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 16.09.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a paní Lenkou Hašovou, Lomená 891, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 617 11 772, týkající 
se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 47,55 m2 v I. NP budovy č. p. 46, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve změně čl. IV., a to ve změně placení 
nájemného ze čtvrtletních plateb na měsíční platby 

11. ukončení Smlouvy o nájmu tabulí k umístění reklamy uzavřené dne 01.02.2012 mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
a panem Vratislavem Zelnitiusem, Luční 115, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 134 04 253, 
týkající se pronájmu 1 ks obdélníkové tabule na fasádě budovy, 1 ks oválné tabule v průchodu 
budovy nad provozovnou a 1 ks vestavěné skříňky v průchodu budovy, vše v budově č. p. 
130, ulice Prostřední, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2014 
12. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci "Konverze bývalého vojenského 
cvičiště Rochus", a to stavebních objektů SO 101 Příjezdová komunikace ke křížení polních 
cest, SO 102 Komunikace od křížení polních cest ke křížení se stezkou pokladnic, SO 301 
Přípojka a areálový rozvod vodovodu, SO 303 Areálová kanalizace splašková, SO 305 
Kanalizace dešťová, SO 401 Kabelová přípojka VN 22kV, SO 402 Kabelová přípojka NN pro 
amfiteátr, SO 404 Veřejné osvětlení příjezdné komunikace a SO 405 Kabelová přípojka 
elektronických komunikací na částech pozemků p. č. 1809/16, p. č. 1809/17, p. č. 1809/12, p. 
č. 1762/12 a p. č. 1809/10,  vše v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Parkem Rochus, o. p. s., Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, který je vlastníkem pozemků p. č. 
1809/16, p. č. 1809/17, p. č. 1809/12 a id. 70/72 pozemků p. č. 1762/12 a p. č. 1809/10, vše 
v k. ú. Mařatice 
13. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci "Konverze bývalého vojenského 
cvičiště Rochus", a to stavebních objektů SO 102 Komunikace od křížení polních cest ke 
křížení se stezkou pokladnic, SO 301 Přípojka a areálový rozvod vodovodu, SO 303 Areálová 
kanalizace splašková na částech pozemků p. č. 1762/12, p. č. 1809/10, vše v k. ú. Mařatice, 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a paní Vladimírou Kickovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , která je 
vlastníkem id. 1/36 pozemků p. č. 1762/12 a p. č. 1809/10, oba v k. ú. Mařatice 
14. výpůjčku Projektové dokumentace "Stavební úpravy MSRA UH pro účely ME U21 v roce 
2015", která byla zpracována pod číslem zakázky 3407 společností G G ARCHICO a. s., 
Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 94 432, a to za cenu 3 989,4 tis. Kč, 
občanskému sdružení FC Slovácko o.s., Stonky 635, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 227 
61 209; na dobu určitou do doby kolaudace stavby Městského sportovního a rekreačního 
areálu, nejdéle však do 31.12.2015; za účelem zapůjčení dokumentace pro provedení stavby 
včetně rozpočtu dokumentace stavby (RDS) 
15. pronájem prostor sloužících podnikání o celkové výměře 239,86 m2 (pravá část) v I. NP 
budovy č. p. 24, ulice Nádražní, Uherské Hradiště (dle přesné specifikace prostor sloužících 
podnikání uvedené v důvodové zprávě), paní Petře Jilíkové, Obchodní 1508, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 658 11 712; s výší nájmu 186.172 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 
do 60 dní po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na rekonstrukci budovy č. p. 441, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště; za účelem provozování rámařství a knihařství 
16. uzavření budoucí nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání o celkové 
výměře 155,62 m2, jedná se o prostory č. 1.02, č. 1.06, č. 1.07, č. 1.08, č. 1.09, č. 1.10, č. 
1.11, č. 1.12, č. 1.13, č. 1.14 a č. 1.15 , vše v I. NP budovy č. p. 24, ulice Nádražní, Uherské 
Hradiště (pravá část), mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 



Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Marcelou Juříkovou, 686 04 Podolí 267, IČ 485 02 
022; s výší nájmu 2.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní 
lhůtou dle platné právní úpravy; za účelem zřízení a provozování svatebního salonu 
II. ud ěluje 
1. souhlas s technickým zhodnocením - montáží vzduchotechnického zařízení v celkové 
hodnotě 46.776 Kč včetně DPH v budově č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště; 
žadatel: Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 471 14 983, která je 
nájemcem nebytových prostor v budově č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště 
2. souhlas s umístěním sídla občanského sdružení Česká unie školního plavání, Sportovní 
1214, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 024 31 793, na adrese Sportovní 1214, 686 01 Uherské 
Hradiště 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu v rámci "Konverze bývalého vojenského cvičiště 
Rochus", a to stavebních objektů SO 104 Komunikace expozičního komplexu, SO 306 
Příkopy pro odvod dešťových vod z expozičního komplexu, SO 406 Vstupní transformovna 
VN pro areálové rozvody nízkého napětí, SO 407 Venkovní kabelové rozvody nízkého napětí 
- areálové, SO 409 Veřejné osvětlení areálové, SO 411 Rozvody elektronických komunikaci 
areálové, SO 701 Správní a stavební dvůr, SO 710 Oplocení expoziční části muzea v přírodě, 
SO 711 Zemědělská usedlost se dvorem, SO 712 Domkařské stavení, SO 713 Vinohradnická 
expozice, SO 801 Sadové úpravy v expoziční části muzea a SO 805 Založení ukázkové 
tradiční vinice v rámci vinohradnické expozice na částech pozemků p. č. 1762/3, p. č. 1762/4, 
p. č. 1762/5, p. č. 1762/6, p. č. 1762/10, p. č. 1762/11, p. č. 1809/1, p. č. 1809/3, p. č. 1809/4, 
p. č. 1809/9, p. č. 1809/11, p. č. 2046/2, vše v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a obecně prospěšnou 
společností Park Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 
34 387 
2. směnu pozemků p. č. 1029/3 o celkové výměře 5 m2, p. č. 1029/2 o celkové výměře 201 
m2 a p. č. 906/5 o celkové výměře 6 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště a pozemků 
st. p. č. 1232 o celkové výměře 76 m2, st. p. č. 1932 o celkové výměře 261 m2 a st. p. č. 1666 
o celkové výměře 72 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše o celkové výměře 621 m2, vše ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 
91 471, za pozemky st. p. č. 518/1 o celkové výměře 3 m2, p. č. 255/3 o celkové výměře 479 
m2, p. č. 255/7 o celkové výměře 197 m2, p. č. 255/2 o celkové výměře 6 m2, p. č. 255/8 o 
celkové výměře 156 m2 a p. č. 255/9 o celkové výměře 78 m2, vše o celkové výměře 919 m2, 
vše v k. ú. Sady, vše ve vlastnictví společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí 
nad Labem, IČ 272 95 567; bez doplatku 
3. uzavření souhlasného prohlášení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou, příslušnost hospodaření 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČ 697 97 111; týkající se převodu pozemků st. p. č. 1707 - st. p. č. 
1738, st. p. č. 1739/2 - st. p. č. 1748/2, st. p. č. 1749, st. p. č. 1750, st. p. č. 1751/2 - st. p. č. 
1755/2, vše v k. ú. Uherské Hradiště (jedná se o 49 stavebních pozemků pod garážemi) zpět 
do vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření s majetkem státu Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových 
IV. doporučuje zastupitelstvu města 

nezveřejnit 

1. převod bytů ve vlastnictví města v domě č. p. 503, ulice Rostislavova, Uherské Hradiště 



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1343/85/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.10.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Kateřinou Disorsi, Štěpnická 1163, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 706 15 110; 
spočívajícího v rozšíření předmětu nájmu o 1 ks tabule na fasádě budovy, 1 ks oválné tabule 
nad provozovnou a 1 ks oválné tabule v průchodu, vše v budově č. p. 130, ulice Prostřední, 
Uherské Hradiště a v navýšení nájemného o 1.000 Kč/rok; stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; s podmínkou odsouhlasení  grafického 
a technického provedení vizualizace tabulí odborem APR Městského úřadu v Uherském 
Hradiště 
2. směnu částí pozemků p. č. 3164/17 o výměře cca 144 m2, p. č. 348/82 o výměře cca 101 
m2, p. č. 348/83 o výměře cca 131 m2, p. č. 348/84 o výměře cca 35 m2, vše o celkové 
výměře cca 410 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku p. č. 
3164/106 o výměře cca 87 m2 v k. ú. Mařatice a pozemky p. č. 210/4 o celkové výměře 52 
m2, p. č. 210/9 o celkové výměře 44 m2 a p. č. 210/12 o celkové výměře 5 m2, vše v k. ú. 
Sady,  vše ve vlastnictví pana Dalibora Kaňovského░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
3. pronájem části pozemku p. č. 3164/17 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Mařatice 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování inženýrských sítí (elektrického vedení NN, plynového potrubí, 
vodovodního potrubí a kanalizace), každé v délce cca 3 bm na části pozemku p. č. 3164/106 
v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním inženýrských sítí, pro oprávněného pana Dalibora 
Kaňovského░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za předpokladu, že se město Uherské 
Hradiště stane vlastníkem části pozemku původní p. č. 3164/106 cca 87 m2 v k. ú. Mařatice 
5. převod části pozemku p. č. 430/1 o výměře cca 400 m2 v k. ú. Sady 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemků p. č. 325/120 o celkové výměře 658 m2, p. č. 325/119 o celkové výměře 
212 m2 a p. č. 325/118 o celkové výměře 354 m2, vše v k. ú. Mařatice 
2. převod pozemku p. č. 325/15 o celkové výměře 1 252 m2 v k. ú. Mařatice 
3. převod částí pozemků p. č. 3013/28, p. č. 3013/29, p. č. 3013/26, ze všech o celkové 
výměře cca 1 000 m2, vše v k. ú. Mařatice 

4. pronájem části pozemku p. č. 796/54 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Sady 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1344/85/RM/2014 Záměry města II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. výpůjčku části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 22 m2 v k. ú. Mařatice 
2. výpůjčku částí pozemků p. č. 235/2 o výměře cca 13 m2 a p. č. 237/3 o výměře cca 2 m2, 
oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
3. převod pozemku st. p. č. 986/4 o celkové výměře 21 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 2065/91 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Mařatice 
5. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2013/0396/SMM uzavřené dne 



27.05.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Monikou Novákovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
paní Ditou Špalkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Ing. Janem Fišnerem░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , paní Alenou Šmolovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , panem Bronislavem Půčkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , MUDr. 
Terezou Pietropaolo░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , MUDr. Jarmilou 
Posseltovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , panem Radkem Surým░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a RNDr. Jarmilou Posseltovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , týkající se výpůjčky části pozemku p. č. 3061/1 o výměře 125 m2 v k. ú. Mařatice; 
spočívajícího ve změně na straně vypůjčitele z RNDr. Jarmily Posseltové na pana Petra 
Bráneckého░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 327 bm, p. č. 399/33 v délce cca 7 bm, p. č. 399/34 v délce cca 78 bm, p. č. 
399/35 v délce cca 6 bm, p. č. 399/60 v délce cca 3 bm, p. č. 2065/13 v délce cca 48 bm, p. č. 
2065/94 v délce cca 11 bm a p. č. 399/8 v délce cca 20 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., 
Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodu na částech pozemků p. č. 399/30 
v délce cca 286 bm a p. č. 399/31 v délce cca 2 bm, oba v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu 
a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 
Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756 
3. pronájem části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 63,70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. převod části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 63,70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. výpůjčku částí pozemku p. č. 2065/91 o výměrách cca 28 m2 a cca 0,25 m2 v k. ú. 
Mařatice 
6. dar popř. dlouhodobý pronájem části pozemku p. č. 2065/91 o výměře cca 6 m2 v k. ú. 
Mařatice 

7. převod pozemku p. č. 2065/67 o celkové výměře 2 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1345/85/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem I.  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru, uzavření smlouvy o příspěvku na bydlení a uzavření nájemní 
smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 75,19 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 405, ul. 
Kollárova, Uherské Hradiště, s výší nájemného 70,- Kč/m2/měsíc,  nejvyšší nabídce 
předplaceného nájemného, v pořadí s:  

1. Šárkou Ištvánovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

2. Karolínou Kusákovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1346/85/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem II.  
I. schvaluje 
1. Zveřejňování záměrů na nájem bytů a ukládá SMM následující postup: Na volný byt, který 
je ve vyhovujícím technickém stavu, splňuje podmínky pro uzavření nájemní smlouvy a 
nejedná se o byt pro příjmově vymezené osoby, nebo o nově rekonstruovaný byt, nebo o byt, 
kde bylo uplatňováno předplacené nájemné, bude zveřejněn záměr města za podmínek 
uvedených v bodu č. I.2. - I.8. 
2. Podmínky, které musí splňovat zájemce o nájem městského bytu:  

• je způsobilý k právním úkonům na území ČR,  
• nevlastní byt nebo dům a ani osoby, které s ním budou v bytě bydlet (doloží 

výpisem z Katastrálního úřadu za tyto osoby),  
• nemá právo užívat jiný byt,  
• nemá dluhy vůči Městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště)  
• v případě, že zájemce je nájemníkem městského bytu, stávající byt vrátí městu.  

3. Podmínky uzavření nájemní smlouvy na byt - Složení jistoty: 

Nájemní smlouva bude uzavřena po složení jistoty  ve výši čtyřnásobku měsíční výše 
nájemného (bez služeb spojených s bydlením), dle § 2254, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

4. Podmínky uzavření nájemní smlouvy - Doba nájemní smlouvy:  
 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to 1 roku. Nejpozději 30 dnů před 
uplynutím doby nájmu, nájemce doloží: 

• že byt řádně užívá (např. trvalým pobytem v domě podle občanského průkazu),  
• že plní povinnosti plynoucí z nájemní smlouvy,  
• že nemá dluhy vůči městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště a bezdlužností od správce),  
• v případě, že nájemce bude splňovat předchozí podmínky, bude s ním nájemní 

smlouva uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let a poté (v případě, že 
nájemce nebude dlužit městu) na dobu neurčitou.  

5. Podmínky uzavření nájemní smlouvy -  Výše nájemného z bytu platná  do 30.6.2015, 
činí:  

• Základní výše nájemného činí 45,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v 
těchto bytových domech: č.p. 721, ul. Mojmírova; č.p. 727 ul. Lechova; č.p. 744, 
ul. Jana Žižky; č.p. 745 ul. Jana Žižky; č. p. 1059, ul. Štěpnická a č.p. 1185, ul. 
Štěpnická  

• Základní výše nájemného činí 60,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v 
rekonstruovaných bytových domech: č.p. 107, ul. Otakarova; č.p. 208, Leoše 
Janáčka; č.p. 371, ul. Jana Blahoslava; č.p. 372, ul. Jana Lucemburského; č.p. 
373 ul. Jana Blahoslava, č.p. 396, Svatojiřské nábřeží; č.p. 397, Moravní 



náměstí; č.p. 404, ul. Kollárova; č.p. 405, ul. Kollárova, č.p. 503 ul. 
Rostislavova, č.p. 514, ul. Dukelských Hrdinů a č. p. 1271, Zelný Trh.  

• Základní výše nájemného činí 53,- Kč/m2/měsíc v bytech, které se nacházejí v 
ostatních bytových domech  v majetku města Uherské Hradiště, mimo byty 
vystavěné nebo rekonstruované s pomocí dotací.  

6. Podmínky uzavření nájemní smlouvy - Každoroční zvyšování nájemného z bytu dle § 
2248, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění: 

V nájemní smlouvě bude dohodnuta možnost pravidelného každoročního zvyšování 
nájemného z bytu: a to maximálně o průměrnou roční míru inflace, vyjádřenou 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v předchozím 
roce,  Českým statistickým úřadem, a to od 1.7. každého roku. První zvýšení 
nájemného proběhne od 1.7.2015.  

7. Další náležitosti zveřejnění: 

• Záměr bude zveřejněn po dobu 15-ti dnů na úřední desce města a na webových 
stránkách města  

• V termínu zveřejnění bude provedena jedna veřejná prohlídka bytu  
• Zájemci o tento byt musí podat písemnou žádost na předepsaném formuláři, 

který si zájemci budou moci vyzvednout na odboru správy majetku města, dále 
bude přístupný ke stažení na webu města (jako příloha zveřejněného záměru), 
nebo na vyžádání bude zaslán e-mailem  

• V příloze žádosti zájemci uvedou údaje, které mohou mít vliv na vyhodnocení 
záměru (bytové, sociální, zdravotní, finanční podmínky, případně další 
okolnosti, které se týkají bytové situace zájemce).  

• Žádost, která nebude podána na předepsaném formuláři, nebude kompletně 
vyplněna, nebudou přiloženy požadované přílohy a nebude doručena 
v předepsaném termínu, nebude hodnocena.  

8. Vyhodnocení záměru města, schválení vyhodnocení záměru a uzavření nájemní 
smlouvy:  

• Provede komise pro bydlení, a to na základě bytového, sociálního a zdravotního 
stavu žadatelů, přičemž bude brát na zřetel výši příjmu žadatelů (posouzení 
možnosti záruky pravidelného placení nájemného).  

• Vyhodnocení záměru města bude schvalovat RM  
• Uzavření smlouvy o nájmu bytu a výběr jistoty provede správce - R. K. 

SERVIS, spol. s r. o., IČ 49435949,  Masarykovo nám. 157/8, Uherské Hradiště, 
PSČ 686 01, na základě Mandátní smlouvy pro správu nemovitostí a záležitostí 
spojených s výkonem práva a povinností vlastníka nemovitosti č. 
2009/108/SMM, uzavřené  dne 16. 2. 2009.  

9. Přechod nájmu bytu v případě úmrtí nájemce - podle §§ 2279 - 2282, zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 

Pokud přejdou práva a povinnosti z nájmu bytu na člena (členy) nájemcovy domácnosti, tito 
jsou povinni  složit jistotu, pokud zemřelý nájemce jistotu nesložil. Výše jistoty  bude 



stanovena podle bodu 3. tohoto usnesení. 

10. Znění vzorových nájemních smluv na byty, dle přílohy č. 1,  přílohy č. 2 a  přílohy č. 
3. 

 
11. Znění vzorových smluv na nájem prostoru sloužícího podnikání nebo 
nesloužícího podnikání, dle příloh č. 4 a č. 5. 
 
 
II. bere na vědomí 

1. Další informace týkající se nájmu bytu - podstatné změny podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedené v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1347/85/RM/2014 Převody bytů  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. Zrušení bodu č. I.4.,  usnesení ZM č. 286/18/ZM/2013 ze dne 16. 9. 2013, ve znění: 

"Zastupitelstvo města schvaluje: Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí 
kupní smlouvě na převod   bytu č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2,  umístěného ve 
IV.NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, na pozemcích st.p. 
č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, 
st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemcích st. p.č. 855/10, 855/11, 
855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 
855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, 
st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; s Michalem 
Červinkou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za kupní cenu 
770.000 Kč."; z důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

II. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2,  umístěného ve 
IV. NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, pozemku st.p. č. 
855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, 
st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 855/10, 855/11, 
855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st.p. č. 
855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o výměře 172 m2, 
st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší 
nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit  765.000 Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

  

2. Záměr města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 m2,  umístěného v I. 
NP budovy č. p. 881 a 882 na pozemcích st.p. č. 1312 o výměře 249 m2 a st.p. č. 1311 o 
výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na společných částech 
budovy č. p. 881 a 882 na pozemcích st. p. č. 1312 a st. p. č. 1311 a spoluvlastnického podílu 



o velikosti 8473/162407 na pozemcích st.p. č. 1312 o výměře 249 m2 a st.p.č. 1311 o výměře 
249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka 
musí činit  1.100.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1348/85/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN:Rekonstrukce domu č.p. 441 Uherské 
Hradiště  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazečů 

• SANIZO, spol. s r.o., Zátiší 1958, Uherský Brod, IČ:26945509  
• 4P INVEST, s.r.o., Kloboucká 1411, Brumov - Bylnice, IČ:27740498  
• VAŠSTAV, s.r.o., Staňkova 103/18, Brno, IČ:46964541  
• PARDOSA - technik, s.r.o., Hodonínská 672, Dubňany, IČ:27739040  
• STAVYMA spol. s r.o., Kučovaniny 1551, Otrokovice, IČ:00544027  
• PS Slovácko, spol. s r.o., Náměstí Svobody 360, Kunovice, IČ:25343891  
• TESP Contract s.r.o., Svárov 338, Vsetín, IČ:26850649  

z další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "Rekonstrukce domu č.p. 441 Uherské 
Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, otevřené podlimitní řízení, neboť jejich nabídky nesplňily požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 

2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Rekonstrukce domu č.p. 441 Uherské 
Hradiště" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, otevřené podlimitní řízení. Vybraný uchazeč: GSR s.r.o., J.E. Purkyně 1272, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ:26908387, s nabídkovou cenou 8.488.312 Kč bez DPH, 9.761.559 Kč 
včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem GSR s.r.o., IČ:26908387, v souladu se 
zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1349/85/RM/2014 Odměňování neuvolněných členů ZM  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. stanovit neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena 
zastupitelstva města, měsíční odměny dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce členům zastupitelstev, v platném znění s účinností od 11. 2. 2014 v maximální výši. 

2. stanovit neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří vykonávají funkci člena rady 
města, měsíční odměny dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev, v platném znění s účinností od 11. 2. 2014 v maximální výši. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1350/85/RM/2014 Smlouva o partnerství na projektu Cena Vladimíra Boučka  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o partnerství na projektu Cena Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj 
lidové umělecké výroby mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Slováckým muzeem v 
Uherském Hradišti, příspěvkovou organizací, IČ 00292126, DIČ 0092126, se sídlem 
Smetanovy 179, Uherské Hradiště, a to dle přílohy tohoto usnesení. 

Předmětem smlouvy je odborná garance projektu Cena Vladimíra Boučka za zachování a 
rozvoj lidové umělecké výroby. Cena plnění je 10.000 Kč včetně DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1351/85/RM/2014 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  
I. doporučuje zastupitelstvu města 
1. udělit Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Zdeňce 
Rajsíglové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ výrobkyni slámových kraslic, 
2. udělit Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby 
Zlatuši░░░░ ░░░░ ░░░░ a Petru░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Hejdovým,░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ zabývajícím se brašnářstvím, řemenářstvím a ševcovstvím, 

3. vyslovit čestné uznání paní Janě Kubínové░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ za významný přínos v oblasti soudobé řemeslné tvorby a výtvarných dovedností 
inspirovaných tradičními textilními technikami. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1352/85/RM/2014 Vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury města 
Uherské Hradiště za rok 2013 a návrh na přidělení dotace v 1. pololetí roku 2014  
I. doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

vyhodnocení Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a dosažení 
věcných efektů za rok 2013. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dvou dotací z Fondu obnovy historické architektury v celkovém objemu 120 000 
Kč žadatelům takto: 

1. ve výši 100 000 Kč na obnovu fasády domu č. p. 278, tř. Maršála Malinovského žadateli 
Janě a Janu Medkovým, bytem tř. Maršála Malinovského 278, Uherské Hradiště za 
podmínky, že bude trvale odstraněno z historické fasády nevhodné nepovolené reklamní 
zařízení a bude nahrazeno jiným dle podmínek státní památkové péče. 
2. ve výši 20 000 Kč na opravu fasády včetně okrasných šambrán a římsy domu č. p. 344, ul. 
Svatováclavská žadateli Šárce a Vladimíru Kovaříkovým, oba bytem Štefánikova 698, 
Uherské Hradiště. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 



poskytnutí dotace na výměnu stávajících dřevěných kastlových oken za nová dřevěná na 
objektu č. p. 126, Mariánské náměstí žadateli BENT HOLDING, a.s., se sídlem tř. T. Bati 
3791, Zlín. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1353/85/RM/2014 Územní studie US9 Sídliště Východ - jih- II.etapa  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Územní studii US9 "Sídliště Východ - jih- II.etapa" dle příloh tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1354/85/RM/2014 Úprava alokace výzvy č. 2 Integrovaného plánu rozvoje města Uherské 
Hradiště  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

úpravu alokace Výzvy č. 2 pro podávání žádostí o dotace v rámci Integrovaného plánu 
rozvoje města Uherské Hradiště vyhlášené usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
č. 56/4/ZM/2011 a upravené usnesením Zastupitelstva města Uherské Hradiště č. 
303/18/ZM/2013, na částku 46 914 963,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1355/85/RM/2014 Návrh na rozdělení dotací z Fondu životního prostředí v 1. pololetí 2014  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

 poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 

1. Mysliveckému sdružení Korábek UH- Vésky, občanské sdružení, Jižní 931, 687 05 Uh. 
Hradiště, IČ: 75076284, na oplocení biokoridoru na městském pozemku ve výši 20.000 
Kč.         
2. ZO ČSOP 63/03 Buchlovice, občanské sdružení,  Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 
Buchlovice,  IČ: 70967318, na provoz záchranné stanice pro handicapované živočichy ve výši 
25.000 Kč.      
3. Stanici ochrany fauny Hluk, občanské sdružení,  Hlavní 889,  687 25 Hluk,  IČ: 22820744, 
na boj s městskými holuby a činnost a materiál související se snižováním početních stavů 
městských holubů ve výši 20.910 Kč. 
4. Domu dětí a mládeže  Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Purkyňova 494, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 75089602, na realizaci projektu "Čtvero ročních období v zahradě i 
přírodě", jehož cílem je popularizovat ochranu přírody, ve výši 22.000 Kč. Prostředky jsou 
určeny na přípravu 8 půldenních seminářů pro děti a veřejnost. 

5. Akropolis, občanské sdružení, Stará Tenice 1195,  686 01 Uh. Hradiště,  IČ: 
28552709, DIČ: CZ 28552709, na realizaci sadových úprav zahrady rodinného centra 
Akropolis ve výši 7.000 Kč. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1356/85/RM/2014 Společnosti s účastí města  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

schválit, že dle ust. § 3050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se obecně prospěšná 
společnost Park Rochus,o.p.s.  IČ: 29234387, se sídlem: Studentské náměstí 1531, 686 01 
Uherské Hradiště, zastoupená ředitelem PhDr. Janem Blahůškem a obecně prospěšná 
společnost PETRKLÍČ, o.p.s. IČ: 26928060, se sídlem: Na Krajině 44, 686 01 Uherské 
Hradiště - Vésky, zastoupená ředitelkou Bc. Kamilou Nekolovou, DiS budou i nadále řídit 
zákonem č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech, ve znění pozdějších předpisů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1357/85/RM/2014 Zrušení oddělení sociální práce na odboru sociálních služeb a zdravotnictví 
a změna organizačního řádu  
I. ruší 

ke dni 31.01.2014 oddělení sociální práce na odboru sociálních služeb a zdravotnictví. 

II. schvaluje 
1. Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště ve znění dle přiloženého návrhu, a to s 
účinností od 01.02.2014. 

2. Přílohu č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště - Náplně činnosti 
odborů ve znění dle přiloženého návrhu, a to s účinností od 01.02.2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1358/85/RM/2014 Návrh na poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. 
pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí 10 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na I. pololetí 2014 v celkovém 
objemu 76.000,- Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř. č. 14 až 18, 20 až 22, 25 a 26) těmto 
subjektům: 

1. Maltézská pomoc, o.p.s, Lázeňská 2, 118 00 Praha 1, IČ 26708451, pro Centrum Uherské 
Hradiště, Studentské náměstí 1531, ve výši 10.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
2. Klub důchodců, o.s., Kollárova 1243, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 
15.000,- Kč, na úhradu pronájmu kanceláře a prostor k pořádání akcí. 
3. Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením ČR, o.s., okresní organizace, 
Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704504, ve výši 15.000,- Kč na dopravu na 
koncert "Chceme žít s Vámi" v Praze. 
4. Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., místní organizace, Průmyslová 900, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 71208232, ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu ozdravných pobytů a 
provozní náklady. 
5.  



Svaz tělesně postižených v ČR, o.s., okresní organizace, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 62830392 ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu ozdravných pobytů a provozní 
náklady. 

6. Oblastní spolek Českého červeného kříže, o.s., Palackého nám. 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00426385, ve výši 5.000,- Kč na mzdové a provozní náklady. 
7. Český svaz bojovníků za svobodu, Legerova 22, 120 49 Praha 2, okresní výbor Uherské 
Hradiště, Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00442755, ve výši 5.000,- Kč na 
provozní náklady. 
8. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s., V Humnech 1400, 686 04 
Kunovice, pro Klub Uherské Hradiště, IČ 44018827, ve výši 5.000,- Kč na týdenní 
psychorehabilitační pobyt v ČR v bezbariérovém zařízení. 
9. 3Dimenze, Moravské centrum znakového jazyka, o.s., Na Záhonech 570, 686 04 Kunovice, 
IČ 22733221, ve výši 5.000,- Kč na částečnou úhradu mzdových a provozních nákladů. 
10. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 6.000,- Kč na nákup potravin, 
případně plastových misek a lžic na výdej teplé stravy občanům bez přístřeší. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí 18 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na I. pololetí 2014 v celkovém 
obejmu 1.284.003,- Kč dle přílohy důvodové zprávy (poř.č. 1 až 11, 13, 19, 23, 24, 28 až 30) 
těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro 
pobočku Ergo Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
100.000,- Kč na mzdové a provozní náklady. 
2. Sdružení Podané ruce, o.s., Francouzská 36, 602 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum Charáč, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 300.000,- Kč na mzdové a 
provozní náklady. 
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Poradnu rané péče, ve výši 50.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
65267991, pro Denní stacionář, ve výši 125.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, Náměstí míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 200.000,- Kč na částečnou úhradu mezd a provozní náklady. 
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd a provozní náklady. 
7. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 40.000,- Kč na mzdové a provozní 
náklady. 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro TULiP, Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, Nádražní 29, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 30.000,- Kč na mzdové a provozní náklady. 
9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, Velehradská tř. 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
10.  



Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 
Kroměříž, IČ 29314717, pro Poradenské centrum Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, 686 
01 Uherské Hradiště, ve výši 50.000,- Kč na zakoupení speciálního počítače a pomůcek pro 
sluchově postižené. 

11. Středisko rané péče Educo Zlín, o.s., Tř, T. Bati 385, 763 02 Zlín, IČ 26986728, ve výši 
30.000,- Kč na mzdové a provozní náklady. 
12. PETRKLÍČ, o.p.s., azylový dům pro ženy a matky s dětmi, Na Krajině 44, 686 01 
Uherské Hradiště - Vésky, IČ 26928060, ve výši 30.000,- Kč na specializované vzdělávání a 
školení pracovníků. 
13. Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 
20.000,- Kč na částečnou úhradu provozu, nákup pomůcek a materiálu. 
14. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, pro Mateřskou školu speciální, Revoluční 743, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 126.003,- Kč na mzdu rehabilitačního pracovníka, zařazeného dle 
Katalogu prací 2.08.01 jako Pracovník v sociálních službách. 
15. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši 20.000,- Kč na služby hiporehabilitace a související 
dopravné. 
16. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Terénní program pro osoby bez přístřeší, Azylové bydlení Cusanus, 
Průmyslová 1299, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 60.000,- Kč na úhradu mzdových 
nákladů terénních pracovníků. 
17. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Dobrovolnické centrum, Velehradská tř. 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
3.000,- Kč na nabití čipů do Aquaparku UH v rámci programu 5P. 
18. Lidumila, s.r.o., Velehradská tř. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 29194024, Chráněná 
dílna Lidumila, Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- Kč na provozní 
náklady. 
 
III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí 2 dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na I. pololetí 2014 dle přílohy 
důvodové zprávy (poř. č. 12 a 27) těmto subjektům: 

1. Centrum pro zdravotně postižené zlínského kraje, o.s., Gahurova 5262, 760 01 Zlín 1, IČ 
26593823, pro pobočku Uherské Hradiště, Palackého nám. 293, ve výši 57.747,- Kč na 
mzdové a provozní náklady. 
2.  

TJ MONTY DS Kunovice, Průmyslová 912, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 61704458, pro 
středisko Jalubská 1559, 686 03 Staré Město, ve výši 146.000,- Kč na mzdové, 
provozní a investiční náklady. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1359/85/RM/2014 Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 
a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, IČ 70887306, se 
sídlem Zlín, Přílucká 213, PSČ 76001, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zajištění přístupu ke všem prvkům Metropolitní a komunikační sítě 
města Uh. Hradiště umístěným v budově sídla Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje 
a procházejícím přilehlým pozemkem. Předmět smlouvy bude plněn bezplatně. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1360/85/RM/2014 Změna ve složení řídicího výboru Informační strategie města Uh. Hradiště  
I. přijímá 

rezignaci Mgr. Pavla Novotného na funkci člena řídicího výboru Informační strategie města 
Uherské Hradiště. 

II. jmenuje 

Ing. Radomíru Šipkovou, zaměstnankyni města Uh. Hradiště zařazenou do odboru 
informatiky a komunikace MěÚ Uh. Hradiště, do funkce členky řídicího výboru Informační 
strategie města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1361/85/RM/2014 Udělení Zvláštní ceny při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a 
sportovních kolektivů města Uherské Hradiště za rok 2013 a udělení mimořádného ocenění 
paní Daně Zátopkové za dlouhodobý přínos a propagaci sportu ve městě Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

při příležitosti vyhlášení nejlepších sportovců a sportovních kolektivů města  Uherské 
Hradiště za rok 2013 : 

- udělit Zvláštní cenu panu Stanislavu Bělovskému░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ a  panu Ing. Karlu Žallmannovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

- udělit mimořádné ocenění starosty města paní Daně Zátopkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  za dlouhodobý přínos a propagaci sportu ve městě Uherské Hradiště. 

  

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1362/85/RM/2014 Dotace z fondu sportu na I. pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z fondu sportu následovně : 

1. SK Vésky, o.s., 686 04 Vésky, IČ: 61703834 na provoz sportovního zařízení ve Véskách - 
energie, údržba (celý rok 2014) ve výši 7.000,- Kč. 
2. TJ Sokol Mařatice, o. s., 686 01 Uherské Hradiště, Sokolovská 351, IČ: 48505919 na 
organizaci sportovního dne pro děti do 10 let - pronájem hřiště u ZŠ Mařatice, rozhodčí, 
věcné odměny ve výši 1.000,- Kč. 
3. Sportoviště města, p.o., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 71234187 na 
individuální podporu talentované sportovní mládeže z uherskohradišťských TJ a SK 
zařazených do Centra sportovních nadějí - soustředění, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, 
trenéři mládeže, rehabilitace ve výši 20.000,- Kč. 
4. KARATE - DO, o. s., R. Kubíčka 988, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 62831593 na 
sportovní činnost - pronájem tělocvičny v ZŠ Za Alejí v Uh.Hradišti ve výši 3.000,- Kč. 
5. Helena Křiváčková, Větrná 1037, 686 05 Uherské Hradiště, příspěvek na mezinár. turnaje v 
aplikovaném stolním tenise nevidomých - doprava, včetně doprovodu ve výši 3.000,- Kč. 
II. neschvaluje 

poskytnutí dotace z fondu sportu následovně: 

1. Ing. Jaroslav Blatný, Stonky 928, 686 01 Uherské Hradiště, příspěvek na ME v leteckém 
modelářství - startovné, doprava ve výši 5.000,- Kč. 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z fondu sportu následovně : 

1. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808  na provoz 
sportovní haly v Uh.Hradišti - na hlavní činnost v oblasti sportu - opravy, údržba, revize (min. 
50,0 tis. Kč), teplo, voda, el. energie ve výši 450.000,- Kč za předpokladu splnění 
následujících podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 16.9.2013: 

a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu 

b) Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce. 

2. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808 na  provoz 
atletického stadionu a volejbalových kurtů - pronájem, opravy, drobná údržba, spotřeba vody, 
tepla a el. energie ve výši 180.000,- Kč. 
3. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na sportovní akci - Atletické memoriály a rámcové závody - rozhodčí, věcné ceny, 
propagace ve výši 4.000,- Kč. 
4. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl 
atletiky na sportovní činnost - rozhodčí, doprava na závody, trenéři mládeže ve výši 74.000,- 
Kč. 
5. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl squashe na organizaci žebříčkového mistrovského turnaje juniorů ČR - věcné odměny, 
rozhodčí ve výši 2.000,- Kč. 



6. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl squashe na sportovní činnost -  doprava k utkáním a turnajům, rozhodčí, startovné, 
trenéři mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
7. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k mistr. utkáním, rozhodčí ve 
výši 7.000,- Kč. 
8. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na sportovní činnost 4 mládežnických družstev - rozhodčí, doprava na zápasy a 
turnaje, trenéři mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
9. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl házené na přátelský turnaj žactva a ml. dorostu - rozhodčí, věcné odměny ve výši 
4.000,- Kč. 
10. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl šermu na sportovní činnost - trenéři a cvičitelé mládeže ve výši 20.000,- Kč. 
11. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl juda 
na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava k turnajům ve výši 13.000,- Kč. 
12. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na sportovní akce - čtyři mezinárodní turnaje mládeže - věcné odměny, 
propagace, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 10.000,- Kč. 
13. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na mistr. 
a nemistr. soutěže, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 90.000,- Kč. 
14. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, oddíl jógy 
na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 5.000,- Kč. 
15. TJ Slovácká Slavia, o.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46956808, 
oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, doprava na závody, 
trenéři mládeže ve výši 140.000,- Kč. 
16. T-gym sport. klub kulturistiky, o. s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 
22815210 na sportovní činnost - doprava na soutěže, trenér mládeže ve výši 2.000,- Kč. 
17. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na 
sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájmy sportovišť v 
Uh.Hradišti ve výši 33.000,- Kč. 
18. SK BIKROS MÍKOVICE, o.s., Kudlovice 329, 687 03 Babice, IČ: 68687753 na zajištění 
2. a 3. Českomoravského poháru v Uh.Hradišti-Míkovicích - technické zajištění, rozhodčí, 
věcné odměny ve výši 7.000,- Kč. 
19. SK BIKROS MÍKOVICE, o.s., Kudlovice 329, 687 03 Babice, IČ: 68687753 na sportovní 
činnost - licence a startovné na závody ve výši 13.000,- Kč. 
20. JVSB, o.s., Velehradská třída 218, 686 01  Uh. Hradiště, IČ: 60371510 na sportovní 
činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem tělocvičny v Uh. Hradišti, trenéři 
mládeže ve výši 40.000,- Kč. 
21. TJ Mařatice-Východ, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na 
sportovní činnost oddílu kopané - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže ve výši 
33.000,- Kč. 
22. TJ Mařatice-Východ, o.s., Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 61704431 na 
provoz hřiště v Mařaticích - el. energie, vodné a stočné v kabinách ve výši 7.000,- Kč. 
23. Hokejový klub HC , o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 na 
sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 250.000,- Kč. 
24. Hokejový klub HC, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60370238 na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na ZS v Uh. Hradišti ve výši 
200.000,- Kč. 



25. Orel jednota Uh. Hradiště, o. s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 62832778 na sportovní činnost oddílu florbalu - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, 
doprava na turnaje, trenéři mládeže ve výši 10.000,- Kč. 
26. Orel jednota Uh. Hradiště, o. s., Mariánské nám. 78, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 62832778  na sportovní činnost odd.stolního tenisu - doprava na soutěže, trenéři mládeže 
ve výši 9.000,- Kč. 
27. Tenisový klub Uh.Hradiště, o. s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
na organizaci Oblastního přeboru dorostu - rozhodčí, věcné odměny, propagace ve výši 
3.000,- Kč. 
28. Tenisový klub Uh.Hradiště, o. s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
na sportovní činnost mládeže - pronájmy sportovišť v Uh.Hradišti, rozhodčí, doprava na 
mistrovská utkání, trenéři mládeže ve výši 35.000,- Kč. 
29. VK MORÁVIA, o. s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 16361016 na 
sportovní činnost (veslování) - trenéři mládeže, doprava na závody, pronájem sportovišť v 
Uh. Hradišti ve výši 35.000,- Kč. 
30. VK MORÁVIA, o. s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 16361016 na 
zabezpečení akce "Memoriál Miroslava Beneše" - rozhodčí, propagace, věcné odměny ve výši 
5.000,- Kč. 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z fondu sportu následovně: 

1. T-gym sport. klub kulturistiky, o. s., Za Alejí 1072, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 
22815210 na vymalování posilovny-fitness ve výši 35.000,- Kč. 
2. TJ Slavoj Jarošov, o.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 48505803 na provoz 
a údržbu sport. zařízení v Jarošově - nátěr plech.oplocení a tribuny, oprava soc.zařízení, 
zábradlí, sítí, příjezdové komunikace, chodníků, údržba hrací plochy a kabin ve výši 
345.000,- Kč. 
3. SK BIKROS MÍKOVICE, o.s., Kudlovice 329, 687 03 Babice, IČ: 68687753 na provoz 
bikrosové dráhy v Míkovicích - vydláždění prostoru startu a zatáčky ve výši 25.000,- Kč. 
4. Tenisový klub Uh.Hradiště, o. s., U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 00558079 
na provoz tenisových kurtů U Moravy - opravy, údržba, energie ve výši Kč 70.000,- Kč. 
5. VK MORÁVIA, o. s., Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 16361016 na 
provoz loděnice - energie, palivové dříví, opravy, údržba ve výši 170.000,- Kč. 
 
V. bere na vědomí 

žádost pí Heleny Křiváčkové, Větrná 1037, Uherské Hradiště - Mařatice ve věci dotace 
poskytnuté z fondu sportu v 1. pololetí 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1363/85/RM/2014 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v 1. pol. 2014  
I. schvaluje poskytnutí dotací z Fondu mládeže a vzdělávání a to následovně 
1. Sdružení rodičů a přátel školy při SŠPHZ, občanské sdružení, Kollárova 617, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 26605660, na projekt: Formule 1 ve školách - R 3  Team - na materiální 
a výrobní  náklady na zhotovení modelu F1, náklady na propagační zajištění ve výši  Kč 
12.000,-. 
2. Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Jana Blahoslava 419, 686 01 Uherské 
Hradiště,  IČ 46256300,  na projekt: Čas pro mládež, čas pro budoucnost - na nákup biblí, 



zpěvníků, náklady spojené s cestovními náhradami, materiální nákl. na přednášky  ve výši Kč 
4.000,-. 
3. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 70435651, na projekt: Doprava žáků na soutěže, olympiády - na 
cestovné a startovné na soutěžích ve výši  Kč 5.000,-. 
4. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 
organizace, Komenského náměstí 350, 686 01 Uherské Hradiště,  IČ 70436070 na projekt: 
ŽA-LI-FLO na  věcné ceny pro žáky,  diplomy  na vyhodnocení soutěže v červnu 2014 ve 
výši  Kč 8.000,- . 
5. Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o., Studentské nám. 1531, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ  25349520 na projekt: Jarmark vědy a umění - na režijní náklady a materiální 
náklady na zabezpečení akce (nájem, služby, propagace, kancelářské a materiální potřeby) ve 
výši Kč 12.000,-. 
 
II. neschvaluje poskytnutí dotace z Fondu mládeže a vzdělávání následovně 
1. DUHA obč. sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi Dužina Úsvit, 
Palackého nám. 293, 686 01 Uherské Hradiště IČ 62831500 na projekt: Lanování ve městě ve 
výši 5.000,- Kč. 
 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Fondu mládeže a 
vzdělávání následovně 
1. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Krajská přehlídka dětského 
divadla Zlínského kraje - pronájem prostor, materiální náklady, ozvučení,  věcné ceny pro děti 
ve výši Kč 7.000,-. 
2. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602 na projekt: Zajištění soutěže základního kola 
Aerobictour 2014 - na pronájem haly, propagaci, věcné ceny pro děti  ve výši Kč 5.000,-. 
 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit poskytnutí dotace z Fondu mládeže a 
vzdělávání následovně 
1. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01  Uherské Hradiště,   IČ 28552709 na projekt: 
Reflexní show  ve výši Kč 4.500,-. 

2. REC Group, s.r.o., Brněnská 1372, 686 03 Staré Město,  IČ 25548034 na projekt : Beseda s 
Jiřím Kolbabou  ve výši Kč 30.000,-. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1364/85/RM/2014 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Malovaný kraj, o.s.,   IČ: 270 10 511, 17. listopadu 2995/1a,  690 02 Břeclav  na projekt: 
Vydávání časopisu Malovaný kraj v roce 2014 ve výši 20.000 Kč 
2. MgA. Ondřej Oliva, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na projekt: FRESH 
SPA - CE ve výši 10.000 Kč 
3. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ: 603 71 749, Všehrdova 267, 686 
53 Uherské Hradiště na projekt: 10 výtvarných let spolupráce UH-BYDGOSZCZ ve výši 



10.000 Kč 
4. UH SENIOR BAND, o.s.,  IČ: 708 93 144 Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště  na 
projekt: Nedělní odpolední "Čaje pro posluchače středního a seniorského věku" ve výši 
20.000 Kč 
5. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti,  IČ: 46256300, Jana 
Blahoslava 419, 686 01  Uherské Hradiště, na projekt: Prostor pro umění ve výši 10.000 Kč 
6. Vinaři Mařatice, o.s., IČ: 670 06 981, Vinohradská 850,  686 05 Uherské Hradiště  na 
projekt: Oblastní výstava vín Mařatice konaná 3.5.2014 ve výši 10.000 Kč 
7. Mgr. Jiří Hadaš, IČ 687 14 319, nám. Míru 430, 686 01 Uherské Hradiště  na projekt: 
Mistrovství ČR v moderní magii ve výši 20.000 Kč 
8. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113, Konečná 983, 686 
05 Uh. Hradiště na projekt:  Divadelní představení pro děti ve výši 20.000 Kč 
9. Memoria, občanské sdružení, IČ: 228 75 069, Mojmírova 732, 686 03  Staré Město na 
projekt:  Popularizace tématu věznice v Uherském Hradišti ve výši 5.000 Kč 
10. OLD STARS HRADIŠŤAN, o.s., IČ: 708 93 004  Obecní 1604, 686 04 Kunovice na 
projekt: Slavnostní vystoupení k 15. výročí Old Stars Hradišťanu výši 20.000 Kč 
11. Mužský pěvecký sbor z Kunovic, o.s., IČ: 226 88 455, Polní 608, 686 05 Uherské 
Hradiště na projekt: Pouť u kaple sv. Rocha v Jarošově ve výši 10.000 Kč 
II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Smíšený pěvecký sbor Svatopluk, občanské sdružení, IČ: 708 93 110, Hradební 1198, 686 
62 Uherské Hradiště na projekt: Koncert k 20. výročí spolupráce měst Uherské Hradiště - 
Mayen ve výši 30.000 Kč 
2. Taneční soubor Hradišťan, IČ: 228 45 402,Tyršova 926, 686 03 Staré Město na projekt: 
Činnost Tanečního souboru Hradišťan ve výši 30.000 Kč 
3. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, o.s., IČ: 229 03 836 Železniční 152, 686 01  Uherské 
Hradiště na projekt:  Zpívání na schodech pořádané občanským sdružením Mužský sbor JMF 
Derfla o.s.  ve výši 13.000 Kč 
4. Dům dětí a mládeže, IČ:750 89 602, J.E.Purkyně 494, 686 06 Uh. Hradiště  na projekt: 
COOLFEST 2014 ve výši 10.000 Kč 
III. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Gymnázium UH, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt: Akademie Gymnázia UH ve výši 25.000 Kč 
2. Petr Mareček, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na projekt: Zemřít šťastný ve 
výši 100.000 Kč 
3. Slovanský komorní ansábl, o.s., IČ: 232 95 81, Jana Nečase 1151/23, 616 00 Brno na 
projekt: Bohuslav Martinů - Polní mše, Proroctví Izášovo, Hora tří světel ve výši 150.000 Kč 

4. Mužský pěvecký sbor JMF Derfla, o.s., IČ: 229 03 836, Železniční 152, 686 01  Uherské 
Hradiště na projekt: Doplnění krojového vybavení pro občanské sdružení Mužský sbor JMF 
Derfla ve výši 15.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1365/85/RM/2014 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2014  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ: 750 40 425, 
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště na projekt: Podpora turizmu v Uh. Hradišti 
v návaznosti na rekreační vodní cestu Baťův kanál ve výši  9.000 Kč 
II. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Šácha Radim, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na projekt: Na kole po 
Uherském Hradišti ve výši 17.000 Kč 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2014 následovně: 

1. Region Slovácko,  IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt : IV. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka ve výši 18.000 Kč 

2. Region Slovácko,  IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na 
projekt: Na kole vinohrady Uherskohradišťska ve výši 18.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1366/85/RM/2014 Příprava XX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. stanovuje 

XX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 10. února 2014  ve 14:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program XX. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení  
2. Interpelace  
3. Zpráva o činnosti Rady města  
4. Rozpočtová opatření města  
5. Záměry města  
6. Převody bytů  
7. Úvěry z fondu rozvoje bydlení  
8. Dotace z Fondu obnovy historické architektury  
9. Dotace z Fondu životního prostředí  
10. Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání  
11. Dotace z Fondu sportu  
12. Dotace z Fondu kultury  
13. Dotace z Fondu cestovního ruchu  



14. Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence  
15. Společnosti s účastí města  
16. Návrhy na Cenu Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké 

výroby  
17. Smlouva o partnerství při organizování Ceny Vladimíra Boučka  
18. Územní studie US 9/2 Sadská výšina - Východ  
19. Odměňování neuvolněných členů zastupitelstva města  
20. Diskuse  
21. Závěr  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1367/85/RM/2014 Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 
1243, Uherské Hradiště a bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 488, 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

pronájem bytu č. 6 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Rostislavova 488, 
Uherské Hradiště paní Marii Škubníkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1368/85/RM/2014 Zahraniční odborná exkurze SHS ČMS  
I. schvaluje 

1. zahraniční pracovní/studijní cestu - odbornou exkurzi do Severního Německa 
organizovanou Sdružením historických sídel Čech, Moravy a Slezska pro Ing. 
Stanislava Blahu, Ing. Zdeňka Procházku, Ing. arch. Radku Borunskou a Ing. arch. 
Aleše Holého ve dnech 31.5. - 7.6. 2014, včetně úhrady nákladů spojených s 
dopravou, ubytováním, pojištěním léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné 
bude poskytnuto ve výši 40 % stravného. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1369/85/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města - Beseda s Jiřím Kolbabou  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města k propagaci města na akci Beseda s Jiřím Kolbabou, 
kterou pořádá REC Group, s. r.o., Brněnská 1372, 686 03 Staré Město, v rozsahu dle žádosti 
a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 O užívání symbolů města 
Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 



1370/85/RM/2014 Vlajka pro Tibet  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

schválit vyvěšení tibetské vlajky na radnici města Uherské Hradiště dne 10. března 2014 jako 
symbol vyjádření podpory mezinárodní akci "Vlajka pro Tibet". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


